

# **THOMAS STILLING HOLDING ApS**

Slotsparken 30  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/04/2016**

**Thomas Stilling**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |   |
|----------------------------|---|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 9 |
|----------------------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** THOMAS STILLING HOLDING ApS  
Slotsparken 30  
2880 Bagsværd

CVR-nr: 30527895

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at virke som holdingselskab for Slotspavillonen ApS.

## UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2015 og balance pr. 31. december 2015 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 70.279, og balancen en egenkapital på kr. 262.016.

Ledelsen betragter årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|  | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.     |
|--|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>   |      | <b>-11.201</b> | <b>-5.309</b>   |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>  |      | <b>-11.201</b> | <b>-5.309</b>   |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver ..... |      | -41.104        | -73.248         |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 47.428         | 154.628         |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede<br>virksomheder .....                     |      |                | -503            |
| Andre finansielle omkostninger .....   |      | -81.432        | -255.275        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>-86.309</b> | <b>-179.707</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 1    | 16.030         | 39.794          |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-70.279</b> | <b>-139.913</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |                 |
| Overført resultat .....  |      | -70.279        | -139.913        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-70.279</b> | <b>-139.913</b> |



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|  | Note     | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |          | 0              | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....       | <b>2</b> | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b> .....                   |          | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |          | 506            |                |
| Tilgodehavende skat .....                          |          | 35.454         | 26.086         |
| Andre tilgodehavender .....                        |          | 0              | 12.000         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b> .....                 |          | <b>35.960</b>  | <b>38.086</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |          | 192.443        | 302.468        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....   |          | <b>192.443</b> | <b>302.468</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |          | 86.844         | 20.610         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....               |          | <b>315.247</b> | <b>361.164</b> |
| <b>Aktiver i alt</b> .....                         |          | <b>315.247</b> | <b>361.164</b> |

# Balance 31. december 2015

## Passiver

|  | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....  |      | 137.016        | 207.295        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>262.016</b> | <b>332.295</b> |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder<br>.....            |      | 42.726         | 8.284          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>42.726</b>  | <b>8.284</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 10.500         | 12.500         |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 0              | 5.655          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 5              | 2.430          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>10.505</b>  | <b>20.585</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>10.505</b>  | <b>20.585</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>315.247</b> | <b>361.164</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 125.000  | 207.295                              | 332.295              |
| Årets resultat .....      |  | -70.279                              | -70.279              |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000  | 137.016                              | 262.016              |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|   | <b>2015</b>    | <b>2014</b>    |
|---|----------------|----------------|
|   | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Skat af resultat vedrørende datterselskaber | -6.662         | -13.708        |
| Ændring af udskudt skat                     | -9.368         | -26.086        |
| Regulering vedrørende tidligere år          | 0              | 0              |
|   | <u>-16.030</u> | <u>-39.794</u> |

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

|  | <b>Kapitalandele i<br/>tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|--|---|
| Kostpris primo                                     | 142.500   |
| Tilgang  | 0   |
| Afgang   | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b>142.500</b>  |
| Nettonedskrivninger primo                          | -150.784  |
| Andel i årets resultat jf. note                    | -41.104   |
| Andel af skat af årets resultat                    | 6.662   |
| Andre reguleringer                                 | 0   |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>                   | <b>-185.226</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b>-42.726</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b> | <b>0</b>  |

Negativ kapitalandele i datterselskaber er nedskrevet til kr. 0 i finansielle anlægsaktiver.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Slotspavillonen ApS, Bagsværd     | 50%              | -37.468            | -25.021                   |
| Amorlet ApS, Klampenborg          | 100%             | -5.258             | -9.421                    |